АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

25.03.2016

№ 141

«О признании утратившим силу постановления главы администрации Краснокамского муниципального района от 30.06.2010 № 165 «Об утверждении положения о порядке и условиях признания безнадёжной к взысканию и списания дебиторской задолженности по арендной плате за землю и арендной плате за муниципальное имущество (а также пеней, штрафов) Краснокамского муниципального района»
В связи с введением в действие статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, устанавливающей, что порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет определяется главным администратором доходов бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 23, 43 Устава Краснокамского муниципального района, администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы администрации Краснокамского муниципального района от 30.06.2010 № 165 «Об утверждении положения о порядке и условиях признания безнадёжной к взысканию и списания дебиторской задолженности по арендной плате за землю и арендной плате за муниципальное имущество (а также пеней, штрафов) Краснокамского муниципального района» признать утратившим силу.
2. Главным администраторам доходов бюджета Краснокамского муниципального района утвердить порядки принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Краснокамского муниципального района не позднее 1 мая 2016 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamskiy.com/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района по развитию территорий А.В. Максимчука.
Глава  Краснокамского

муниципального района – глава
администрации Краснокамского

муниципального района                                                      Ю.Ю. Крестьянников
А.В. Марчуков
4 79 54